
Světlo s vlnovou délkou 405nm  
a s modulem 4000K

Název
Rozměry(mm)
Napětí (V)
IP
Barva světla
Vlnová délka
Germicidní efekt
Material
Životnost
Provozní teplota
Úhel světla
Příkon (Watt)
Obsah balení

LUMIPANEL405
110x80x1000
220-230V, 50-60Hz
IP20
fialová
vrchol 405nm
ano
hliník
50.000 hod.
od -20C  do 50C
120
405nm-34W, 2x4000K-35W

LED panel

Dezinfekční svítidlo LUMIPANEL405

595x295 595x595

GERMITEC 405nm
dezinfekční LED modul 

svítí stále

2xLED modul 4000K
levá / pravá strana 

svítí pouze v přítomnosti osob

Pohybový SENZOR
ovládá LED moduly 4000K 

nastavení citlivosti a času

Stropní LED panel nabízí 
u rozmě ru 595x595 
kombinaci dvou kla-
sických LED modulů s 
chromatičností 4000K a 
jedním dezinfekčním 
modulem s vlnovou dél-
kou 405nm, který svítí 
trvale. Svítidlo má v 
sobě integrovaný pohy-
bový senzor, který při 
zaznamenání pohybu 
aktivuje 2 postraní LED 
moduly. Mezi nastavi-
telné funkce pohybo-
vého senzoru patří délka 
zapnutí klasických LED 
modulů a úroveň citli-
vosti na světlo. LED 
panel 595x295 obsahuje 
pouze dezinfekční LED 
modul.

Nenápadná účinná 
dezinfekce určená 

do kazetových 
stropů


